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Ny fallbeskrivning med Ozilia publicerad: ”
Effektiv för både smärtlindring och minskad 
frekvens av migränanfall”

En ny italiensk vetenskaplig fallbeskrivning, från ett team på Campus Bio-Medico i Rom, med 
Chordates behandlingsmetod Ozilia redogör för en 60-årig manlig patient vars dagar med 
migrän minskade kraftigt, från 18 till 7 dagar per månad med samtidig signifikant minskning av 
smärtnivå. Fallbeskrivningen publicerades nyligen i den ansedda vetenskapliga tidskriften 
Cephalalgia Reports.

– Det här är ytterligare ett exempel på en patient som inte svarar på, eller längre får effekt från, 
vanliga läkemedel för kronisk migrän, men där Ozilia-behandling förefaller ha fungerat väl, säger 
Anders Weilandt, vd Chordate. Weilandt tillägger att det bör noteras att detta inte avser den 
förväntade publiceringen av Chordates stora migränstudie PM007.

Rapporten redovisar att smärtlindring och reduktion av migrändagar från det första 
behandlingsperioden hade en ihållande effekt. Efter cirka tre månader genomgick patienten 
ytterligare en behandlingsperiod med Ozilia, vilken resulterade i en snabbare och mer signifikant 
respons:

”The preliminary results confirm that KOS treatment is effective both in relieving acute pain and 
reducing attack frequency. Although the precise mechanism by which KOS modulates the 
trigeminal-autonomic reflex is still speculative, it could be a viable alternative to the treatment of 
resistant and refractory chronic migraine, when other approved treatments have been shown to 
be ineffective or poorly tolerated”, skriver författarna i rapportens slutsats.

Rapporten, Extended regular use of kinetic oscillation stimulation (KOS) in refractory chronic migraine: 
, har författats av en grupp läkare och forskare under case report of a first, single-subject experience

ledning av professor Fabrizio Vernieri, Director of Headache and Neurosonology vid Bio-Medico 
Campus University Hospital i Rom.

Läs hela rapporten
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Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine (tidigare K.O.S), en neuromodulerande och läkemedelsfri 
behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en 
nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. 
Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). 
Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.
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